Чăваш Республикинчи
Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШАНУ
№
Сĕнтĕрвăрри хули
	[image: ]

	Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2019 г. № 343
город Мариинский Посад

Об отмене постановления администрации Мариинско-Посадского городского поселения от 03.12.2019 г. № 318

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мариинско-Посадского городского поселения, администрация Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  постановляет:
1. Отменить постановление администрации Мариинско-Посадского городского поселения от 03.12.2019 г. № 318 «О внесении изменений в Муниципальную программу Мариинско-Посадского городского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                                    Н.Б.Гладкова

image1.wmf